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AARAM

Nome

Bdarbara Correia
Sénia Quelhas
Joana Gouveia
Sandra Lima

Iulia Fuiorea

Ana Bela Franco
Ana F. Sousa
Ekaterina Zubareva
Susete Faria
Manuela Carrillo
Sénia Castro
Tania Gaspar
Carla Pombo
Herculana Sousa
Liliana Drumond
Ana Gouveia
Michele Martins
Joana Gongalves
Camila Jodo
Luciana Caires
Ana Nunes
Liliana Pinto
Rubina Fernandes
Ana Paula Rodrigues
Sandra Capontes
Raquel Vieira
Paula Pereira
Carla Gouveia
Vera Rodrigues
Sénia Lucas
Julianna Quintal
Maria Jodo Abreu
Isabel Dias
Débora Silva
Marta Serrdgo
Susana Alegria
Julieta Francisco
M. Sofia Santos
Angélica Gama
Carina Goéis

Ano
Nasc
1983
1975
1997
1974
1988
1979
1975
1982
1983
1960
1973
1976
1979
1982
1981
1980
1975
1992
1989
1985
1981
1976
1977
1967
1980
1979
1982
1984
1980
1981
1982
1975
1970
1981
1980
1979
1980
1980
2004
1977

Clube

GDE
CDCPM
ARCA-M
CDCPM
GDE
CCDCMF
APCTT
CDCPM
CEE-M
APCTT
ADAM-M
CMOF
CDI-M
CNSV
CNSV
ADCAM
ADCAM
CCDTHF
CEE-M
ARCA-M
APCTT
APCTT
APCTT
IND-M
CNSV
ADCAM
APCTT
CDES
CNSV
CDCPM
LCM-M
CDCPM
GRCC
ARCA-M
ADAM-M
CDCPM
CDCPM
CEE-M
APCTT
LCM-M

ADN Race

97.9

711
720
92,4
787

79.3
76,7
56,4

74,7
720
68,8

53,5
64,1
94,9

64,2

81,6

58,9
60,1

62,6
100,0
59,2

70,8

Camara de
Lobos

783
743
828
82,6
59.8
82,5
80,6
80,9
57,6
75,1
822
57,1

74,9
63,5

758
643
61,2

658

67,2

87,0

Maxi Race

97.6
100,0
772
78,8
99.7

623

822

74,8
80,2

722

72.1

705

65,1

553

63,6

91.0
553

54,5

Noturno
Pela Vida
100,0
97.7
70,2
76,4

80,2
72,0
80,2

57.1
79.5

729

743

59.6

760
68,8
58,2
82,4
64,2

64,6
64,2

Trail Madeira 2023/2024

Classificagdo Individual - FEMININOS

(soma das OITO melhores pontuagdes nas provas do calenddrio “Trail Madeira™ )

TRAIL SPRINT (até 24 Km-Esforco)

Boa Ventura Porto Moniz
882
100,0 100,0
67,0 69,9
66,0 64,5
87.9 93,4
74,1 80,2
63,4 66,8
785 77.0
720 783
529 57,4
72,3
708 74,7
720
739 78,6
68,8 738
771
51,9 62,0
62,9 68,0
89,7 96,9
62,7 67.7
658
47,4
53,4 55,8
833
62,3 689
759 79.5
79,6
56,9
58,0 61,0
55,1 61,0
56,4 59,0
96,1
54,0 590
50,8 52,2
65,4
859
66,8 69,0
61,9
450 51,6
79.6

Porto Santo

92,1

100,0
793
68,5
95,7

80,0
715

56,8
735

85,3

60,0

67.9

68,4

59,9

81,4

56,8

67,0

70,7
53,5

Ludens
Machico
951
100,0
77.1
74,4

754
70,6

74,9
58,5
752
73,0
77.0
723
67,9
80,4
60,8
66,0

63,4
74,7

65,2
82,1
79.8
58,6

98,1
529
55,0
68,6

52,7
90,4

Calheta
(CR Sprint)

97.1
79.0

77.3
99.6

86,8

81,9

757
72,7

84,0

383
80.3
61,2

66,0

66,6
74,6
90,1

59,0

Cristo Rei

Porto da
Cruz Natura

Camacha

Agua de
Pena

Associagdo de Atletismo da Regiéo Auténoma da Madeira

N2 de Pontuagdo
provas (8 melhores)
668 p
598 p
591 p
578 p
569 p
547 p
490 p
485 p
466 p
461 p
459 p
454 p
452 p
435 p
429 p
409 p
405 p
401 p
381 p
373 p
372 p
371 p
345 p
332 p
325 p
318 p
317 p
309 p
303 p
297 p
296 p
294 p
291 p
288 p
276 p
267 p
262 p
259 p
257 p
257 p
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Trail Madeira 2023/2024
Classificagdo Individual - FEMININOS

(soma das OITO melhores pontuagdes nas provas do calenddrio “Trail Madeira™ )

Associagdo de Atletismo da Regiéo Auténoma da Madeira

TRAIL SPRINT (até 24 Km-Esforco)

Ano Camara de Noturno Ludens Calheta N2 de Pontuagdo
1. N N i B Py Moniz P
l lome Wiocie Clube ADN Race - Maxi Race . oa Ventura Porto Moniz Porto Santo Machico  (CR Sprint) ol
419 Vanessa Caires 1979 CEE-M 705 619 64,8 59.0 4 256 p
42°  Dina Viveiros 1980 GDC-M 62,8 58,8 652 67.1 4 254 p
43°  Andreia Jodo 1979 GDC-M 62,8 58,8 652 67,1 4 254 p
44°  Ana Marote 1969 LCM-M 86,4 83,4 83,9 3 254 p
45°  Melissa Ferraz 1990 CEE-M 59.3 64,9 619 65,7 4 252 p
46°  Milene Sousa 1994 ARCA-M 67,7 58,0 57,2 66,3 4 249 p
47°  Llisandra Tavares 1978 APCTT 84,9 80,2 80,5 3 246 p
48°  Neli Rodrigues 1977 GDC-M 80,7 769 81,5 3 239 p
49°  Margarida Mendonga 1992 ADCAM 587 553 57.8 61,1 4 233 p
50° Edite Silva 1978 CDES 57,6 50,7 62,5 61,1 4 232 p
519 Rafaela Indcio 1985 CMOF 47,7 60,3 56,7 66,1 4 231 p
52° Natércia Freitas 1984 CDCPM 735 74,6 81,0 3 229 p
53* Joana Meneses 1996 ADCSAS 711 74,8 769 3 223 p
54°  Maria José Andrade 1972 CDES 50,2 553 588 56,5 4 221 p
55  Francisca Brito 1994 CEE-M 56,7 56,7 48,4 54,4 4 216 p
56° Mabely Moreira 1989 CDES 71.8 68,4 69,4 3 210 p
57¢  Christine Gomes 1979 CMOF 67,5 67.7 710 3 206 p
58° Angélica Fernandes 1958 ADCAM 46,9 53,4 50,5 51,9 4 203 p
599  Olivia Sousa 1979 CEE-M 89,7 100,0 2 190 p
60°  Alice Sousa 1976 VIP-RC 88,0 97.3 2 185 p
61°  Fatima Ferreira 1971 CCDCMF 68,9 62,4 529 3 184 p
62°  Licia Luis 1974 AJS 61,1 622 57,2 3 180 p
63%  Amélia Andrade 1957 GRCC 41,2 428 47,3 45,4 4 177 p
64°  Nélia Nascimento 1973 CCDCMF 588 57,6 59,5 3 176 p
65°  Ana Silva 1971 CDES 54,1 60,1 580 3 172 p
66° Dina Capelo Silva 1970 GRCC 40,6 50,4 45,4 357 4 172 p
679 Sénia Mendes 1980 MTT 838 80,3 2 164 p
68°  Fatima Barreto 1989 CNSV 57,6 556 50,4 3 164 p
69°  Ana Paula Aveiro 1964 APCTT 56,7 49,6 551 3 161 p
70°  Andreia M. Pereira 1976 GDC-M 783 772 2 156 p
71°  Joana Sousa 1996 CDI-M 77.4 758 2 153 p
72°  Matilde Abreu 2005 AJS 72,6 792 2 152 p
73  Silvia Sousa 1985 CNSV 758 743 2 150 p
74°  Teresa Silva 1979 ARCA-M 49,8 44,3 52,6 3 147 p
75° Rosdalina Gouveia 1979 CAMAD 738 69,9 2 144 p
76°  Ana Cruz 1981 ADC 71.4 70,3 2 142 p
77°  Margarida Clairouin 1972 CDI-M 49,9 51,9 389 3 141 p
78° Matilde Rodrigues 1971 ADRAP 703 69,4 2 140 p
79 Sandra Oliveira 1974 APCTT 498 422 458 3 138 p
80° Liseth Rodrigues 1983 ARCA-M 40,6 458 423 3 129 p
AARAM Impresso em 05/06/24
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cl. Nome

81¢  Cristina C. Martins
82°  Sénia Rodrigues
83 Teresa Coelho
84°  Sofia Rodrigues
85" Débora Menino
86 Alicia Faria

87° Romana Neves
88° Marta Caires

89° Rosa Franco

90°  Mariana Oliveira
91°  Odilia Pedras
92°  Mdrcia Pereira
93* Ana Pereira

94°  Dulce Lima

95°  Cldudia Pires

96° Valeriana Forga
97  Paula Rodrigues
98° Catarina Santos
99°  Dana Honzdkové
100° Sénia da Silva
101*  Micaela Sousa
102* Neide Vieira

103° Cdtia Sousa

104° Jéssica Gouveia
105° Rubina Perestrelo
106° Michelle Silva
107° Susana Nébrega
108° Soraia Rodrigues
109¢ Elsa Segura Sousa
110° Carina Correia
111*  Vanessa Serrdo
112*  Anna Afonso
113% Graciela Olival
114°  Orlanda Pereira
115 Janete Garcés
116* Mafalda Vasconcelos
117¢ Diane Esson

118°  Marla Vieira

119°  Silvia Perdigao
120° Paloma Monteiro

AARAM

Ano
Nasc
1978
1976
1972
1993
1984
1972
1978
1995
1968
1997
1976
1979
1998
1966
1979
1980
1966
1996
1990
1986
2000
1979
1992
1986
1979
1997
1975
2000
1971
1993
1983
1975
1984
1968
1987
1978
1989
1974
1993
2001

Trail Madeira 2023/2024
Classificagdo Individual - FEMININOS

(soma das OITO melhores pontuagdes nas provas do calenddrio “Trail Madeira™ )

TRAIL SPRINT (até 24 Km-Esforco)

Camara de Noturno Ludens Calheta Porto da Aguade
Maxi Race Boa Ventura Porto Moniz Porto Santo Cristo Rei Camacha g

Clube ADN Ra
ce Lobos Pela Vida Machico (CR Sprint) Cruz Natura Pena

GRCC 68,2 58,9

GDC-M 58,8 67,9
GRCC 49,6 40,6 36,2
CEE-M 64,1 61,9
CNSV 40,3 65,5

ARCA-M 59,6 65,4

CDI-M 65,6 57.9

GDC-M 62,8 588

ADRAP 40,8 57,2
CNSV 58,1 56,8
APCTT 57.8 56,5

ADAM-M 61,2 50,7

AAM-M 54,3 56,1
JROXO 47,6 61,4
AJS 53,2 55,0
CDES 54,7 523

GRCC 530 52,6

CDI-M 55,7 48,5
ADRAP 93,6

ADG 91,4

ADAM-M 41,3 49,5

CMOF 89,2

GDE 86,7
GDE 85,3
ADG 84,1

CDI-M 81,8
ADG 81,7

CDI-M 81,2

GRCC 80.8

ADCAM 80,3

ADAM-M 79.8

GRCC 79.5

CAFH 78,5

CAFH 78,0

APCTT 757

CNSV 74,7

CEE-M 735

GDC-M 733

ADRAP 709

APCTT 329 357

Associagdo de Atletismo da Regiéo Auténoma da Madeira

N2 de Pontuagdo
provas (8 melhores)

2 127 p
2 127 p
3 126 p
2 126 p
2 126 p
2 125 p
2 124 p
2 122 p
2 118 p
2 115p
2 114 p
2 112 p
2 110 p
2 109 p
2 108 p
2 107 p
2 106 p
2 104 p
1 94 p
1 Np
2 M p
1 89 p
1 87 p
1 85 p
1 84 p
1 82p
1 82p
1 81 p
1 81 p
1 80 p
1 80 p
1 80 p
1 9p
1 78 p
1 76 p
1 75p
1 73p
1 73p
1 71p
2 69 p
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Trail Madeira 2023/2024
Classificagdo Individual - FEMININOS

(soma das OITO melhores pontuagdes nas provas do calenddrio “Trail Madeira™ )

TRAIL SPRINT (até 24 Km-Esforco)

Associagdo de Atletismo da Regi@o Auténoma da Madeira

Ano Camara de Noturno Ludens Calheta Porto da Agua de N2 de Pontuagdo
L N N i B Py Moniz P i Rei h
c. lome Wiocie Clube ADN Race - Maxi Race . oa Ventura Porto Moniz Porto Santo A (CR Sprint) Cristo Rei Gum Nt Camacha - ol
1219  Filipa José 1977 GDC-M 68,6 1 69 p
122°  Manvuela Freitas 1972 CCDTHF 67.6 1 68 p
123° Cristina N Fernandes 1967 VIP-RC 67.3 1 67 p
124 Mariana L. Sousa 1982 ADC 66,6 1 67 p
125° Delta Alves 1980 ARCA-M 66,0 1 b6 p
126° Tania P. Nascimento 1979 GDC-M 65,1 1 65p
127°  Lucilia Pestana 1975 IND-M 64,3 1 64 p
128° Alexandra Freitas 1992 AAM-M 64,1 1 64 p
129¢  Ana Umbelino 1977 CMOF 61,8 1 62p
130° Rita Baptista 1969 CEE-M 60,3 1 60 p
131  Mara Franco 1989 CDI-M 60,3 1 60 p
132* Fabiana Castanha 1997 CCDCMF 60,1 1 60 p
133° Susana Oliveira 1978 APCTT 59.7 1 60 p
134° Paula Henriques 1968 CMOF 59,6 1 60 p
135°  Cléudia Sousa 1993 CDI-M 589 1 59p
136* Helena Fernandes 1967 AAM-M 58,5 1 59p
137 Angelika Fanai 1962 GDC-M 583 1 58 p
138°  Patricia Luz 1985 CCDTHF 56,1 1 56 p
139°  Odilia Luis 1971 CEOL 553 1 55p
140° Tania Pita 1990 AAM-M 54,7 1 55 p
141¢  Cassandra Camacho 1991 CDI-M 54,6 1 55p
142°  Mércia Nascimento 1978 CCDCMF 529 1 53 p
143° Tatiana Silva 1990 CCDTHF 52,7 1 53p
144° Sandra Cristévao 1976 AAM-M 52,7 1 53p
145°  Lisa Drumond 1975 CCDCMF 50,8 1 51p
146°  Luisa Barros 1975 CNSV 46,8 1 47 p
147° Nélia Gomes 1972 APCTT 437 1 44 p
148° Marta Fernandes 1981 AAM-M 42,0 1 42 p
149¢ Liliana Andrade 1986 AAM-M 41,2 1 41 p
AARAM Impresso em 05/06/24



